Movimento naturale

Movimento migratorio

Popolaz. SALDO
Anno al 31-12 [ Famiglie | Convivenze Nati Morti Saldo |Immigrati | Emigrati | Saldo | TOTALE
1961 4851 1367 1 80 38 47 135 91 44 91
1962 - 5033 1449 1 80 41 39 205 62 143 182
1963 5149 1504 1 75 47 28 197 109 88 116
1964 5251 1540 1 102 44 58 228 184 44 102
1965 5383 1605 1 118 61 57 219 144 75 132
1966 5526 1658 1 96 40 56 229 142 87 143
1967 5546 1674 1 99 49 50 191 221 -30 20
1968 5715 1736 1 96 60 36 281 148 133 169
1969 5938 1827 1 98 60 38 297 112 185 223
1970 6078 1876 1 94 61 33 251 144 107 140
1971 6132 1892 1 100 54 46 193 185 8 54
1972 6208 1916 1 108 62 46 151 121 30 76
1973 6258 1948 1 89 55 34 157 141 16 50
1974 6411 2031 1 95 62 33 278 158 120 153
1975 6563 2074 1 131 64 67 235 150 85 152
1976 6616 2121 1 93 70 23 220 190 30 53
1977 6617 2135 1 94 54 40 128 167 -39 1
1978 6570 2131 1 67 59 8 95 150 -55 -47
1979 6507 2137 1 72 43 29 117 209 -92 -63
1980 6484 2137 1 62 62 0 96 119 -23 -23
1981 6549 2154 1 69 59 10 188 133 55 65
1982 6623 2230 1 78 47 31 159 116 43 74
1983 6586 2249 1 64 63 1 104 142 -38 -37
1984 6599 2286 1 54 60 -6 146 127 19 13
1985 6670 2334 1 62 58 4 230 163 67 71
1986 6701 2350 1 54 57 -3 143 109 34 31
1987 6746 2387 1 75 60 15 155 125 30 45
1988 6719 2379 1 55 44 11 110 148 -38 -27
1989 6781 2398 1 64 60 4 167 109 58 62
1990 6827 2432 1 62 59 3 157 114 43 46
1991 6868 2463 1 57 56 1 163 123 40 41
1992 6912 2471 1 55 59 -4 148 100 48 44
1993 6898 2483 1 45 65 -20 121 115 6 -14

Movimento naturale Movimento migratorio

Popolaz. SALDO
Anno al 31-12 | Famiglie | convivenze Nati Morti Saldo |Immigrati| Emigrati | Saldo | TOTALE
1994 6843 2497 1 46 59 -13 121 163 -42 -55
1995 6874 2525 1 50 60 -10 183 142 41 31
1996 6880 2554 1 53 69 -16 168 146 22 6
1997 6878 3576 1 54 55 -1 151 152 -1 -2
1998 6840 2589 1 49 67 -18 152 172 -20 -38
1999 6834 2605 1 60 63 -3 147 150 -3 -6
2000 6962 2672 1 56 70 -14 304 162 142 128
2001 7028 2728 1 60 55 5 230 169 61 66
2002 7059 2755 1 76 68 8 215 192 23 31
2003 7171 2816 1 75 70 5 301 194 107 112
2004 7329 2913 1 52 57 -5 328 165 163 158
2005 7515 3003 1 83 45 38 331 183 148 186




2006 7582 3047 1 72 7 -5 271 199 72 67
2007 7776 3166 1 82 69 13 432 251 181 194
2008 7958 3262 1 82 73 9 381 208 173 182
2009 8071 3334 1 81 77 4 328 219 109 113
2010 8121 3363 1 82 70 12 276 238 38 50
2011 8230 3437 1 66 71 -5 334 220 114 109
2012 8346 3511 1 81 67 14 358 256 102 116
2013 8301 3499 1 66 71 -5 278 318 -40 -45
2014 8370 3509 1 81 67 14 292 237 55 69
2015 8393 3528 1 78 61 17 282 276 6 23
2016 8347 3513 1 64 75 -11 269 304 -35 -46
2017 8381 3531 1 75 71 4 307 277 30 34
2018 8346 3552 1 41 73 -32 315 318 -3 -35
2019 8393 3573 1 77 58 19 303 275 28 47
2020 8336 3564 1 43 92 -49 254 262 -8 -57
2021 8327 3577 1 42 92 -50 309 268 41 -9
2022 8342 3599 0 43 83 -40 300 245 55 15
2023 8359 3637 0 48 98 -50 301 234 67 17
2024 8336 3629 0 33 100 -67 323 279 44 -23




